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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af emballerede fødevarer
opbevaret ved rumtemperatur i butik og på lager.
Virksomheden har redegjort for løbende kontrol af holdbarhed
på produkter udbudt til salg, ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer enkelte
kasser med emballerede fødevarer i gangareal hvor der er
direkte forbindelse via en dør til personaletoilet. Under
kontrolbesøget er døren lukket. Virksomheden forklarer at
fødevarerne flyttes til andet lokale som ikke er i direkte
forbindelse til personaletoilet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at fødevarer ikke må opbevares i lokale
som er i direkte forbindelse til toilet. Konkret vejledt om mulige
løsningforslag til flytning af fødevarer eller opsætning af forrum
til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af reoler med fødevarer udbudt til
salg i butik.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden har mundligt
redegjort for gode arbejdsgange i forbindelse med
varemodtagelse af emballerede fødevarer der skal opbevares
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ved rumtemperatur, ingen anmærkninger. Virksomheden modtager ingen kølekrævende fødevarer, ej heller
uemballerede fødevarer. Generelt vejledt om risikoanalyse, herunder risikovurdering af virksomhedens
aktiviteter. Konkret vejledt om at virksomhedens aktiviteter ikke påkræver at virksomheden udfører skriftlig
kontrol og dokumentation heraf.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: lakrids og drikkevarer via følgesedler
og faktura, Ingen anmærkninger. Kontrolleret holdbarhed på diverse slik/konfekt-produkter udbudt til salg i
butik, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


